
Uchwała nr VI/36/03 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 25 kwietnia 2003r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Starostą 
Siedleckim a Prezydentem Miasta Siedlce na utworzenie 

wspólnego Centrum Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 200 lr. 
Nr 142 poz. 1592 z późn.zm. ) oraz § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 3 grudnia 2002r. w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu 
reagowania, powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego 
oraz Rządowego Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania ( Dz. 
U. Nr 215 poz. 1818) uchwala się co następuje:

§1

1. Rada Powiatu w Siedlcach wyraża zgodę na zawarcie porozumienia 
pomiędzy Starostą Siedleckim a Prezydentem Miasta Siedlce na utworzenie 
wspólnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

2. Porozumienie określi zadania, kompetencje i sposób działania Centrum 
Zarządzania Kryzysowego, jego obsadę etatową, sposób finansowania oraz 
standardy wyposażenia i lokalizację.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z

W/esław Klimek


